
 

調和小プール個人使用の時間枠が増えます！ 
 
 調和小プールを使用する皆様がより使いやすい施設となるように，令和５年７月１日（土） 

から下記のとおり時間枠が増えます！使用したい時間に合わせて選べるようになります。 

 

 

１ 料金表 

使用時間 １時間１５分 ２時間３０分 

使用料 
大人 ２００円 ４００円 

子ども ７０円 １５０円 

 

２ 料金の考え方    １時間１５分         ２時間３０分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ Ｑ＆Ａ 

・新しい１時間１５分の時間枠はいつから使えるようになるの？ 

→令和５年７月１日（土）から使えます。 

 

・１時間１５分以上利用するか入場する時には分からないけど，どうすれば良いの？ 

→１時間１５分の使用料で入場してください。 

 ※２時間３０分の使用料で入場し退場する時に１時間１５分以内と分かっても返金できません。 

 

・１時間１５分の使用料で入場し退場する時に２時間利用と分かった場合は，どうすれば良いの？ 

→２時間３０分の使用料をいただきます。精算が必要になるので受付の職員にお声がけください。 

 

・シルバー登録カードや身体障害者手帳などを持つ人が対象になる料金の減額は，どうなるの？ 

→この新しい１時間１５分の時間枠にも適用されます。 

 例：身体障害者手帳をお持ちの大人の方が１時間１５分の時間枠で入場する場合 

   障害をお持ちの大人の方２時間３０分までの使用料２００円の半額となり１００円 

 

【問い合わせ】 ・調和小プール受付（042-485-5631） ・スポーツ振興課（042-481-7496） 

こちらがこれまでの時間枠です。 

この時間枠も引き続き使えます。 

１時間１５分以内で使用 

 

 

・大人     ２００円 

・子ども     ７０円 

・６５歳以上  １００円 

・障害者大人  １００円 

・障害者子ども  ３０円 

１時間１５分を超えて， 

２時間３０分以内で使用 

 

・大人     ４００円 

・子ども    １５０円 

・６５歳以上  ２００円 

・障害者大人  ２００円 

・障害者子ども  ７０円 

 

 

 

２時間３０分を超えて使用 

１時間毎に延長料金が発生 

 

・大人      ５６０円 

・子ども     ２１０円 

・６５歳以上   ３６０円 

・障害者大人   ３６０円 

・障害者子ども  １３０円 

 

こちらが新しい時間枠です。 

２時間３０分の半額で使用できます。 

この料金は１時間の 

延長料金を含む例です。 


